25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Бюджетні зобов’язання в межах кошторисних
призначень на 2019 рік зменшуються на
209581,14 грн. (двісті дев’ять тисяч п’ятсот
вісімдесят одна грн., 14 коп.) та складають
відповідно до фактичних видатків Замовника:
194860,91 грн. (сто дев’яносто чотири тисячі
вісімсот шістдесят грн. 91 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1